
D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Rückershausen w Kettenbach w Michelbach w

Breithardt w Hahn w Wiesbaden
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S S S F S S S S

X X X

001 003 105 005 007 009 011 013 015 017 117 019 023 021 025 027 119 029 031

Rückershausen Im Aargrund

Hausen/Aar Schaltenbach

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Michelbach NVZ/B54

- Gesamtschule

- Dorfmitte

- Krautfeld

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Daisbach Gustav-Adolf-Str.

Panrod Wilhelmstraße

Hennethal Moorstraße

- Im Scheidertal

Strinz-Margarethä Pfalzstr.

- Scheidertalstraße

Breithardt Glockengasse

- Gemeindezentrum

- Lindenstraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Wingsbach Wünostraße

- Füllengarten

Hahn Schulzentrum

- Schulzentrum

- Pestalozzistraße

- Arndtstraße

- Lessingstraße

- Mühlfeldstraße

- Busbahnhof

D 271-274 Hahn Busbahnhof ab

D 271-274 Wiesbaden Hbf an

Hahn Kleist-/Forsthausstr.

- Erich-Kästner-Straße

Bleidenstadt Gymnasium

Wiesbaden Eiserne Hand

- Adamstal

- Aarstraße

- Dürerplatz

- Bleichstraße

- Ringkirche

- Schiersteiner Straße

- Hauptbahnhof

A G 10 Wiesbaden Hbf ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

B S9 Wiesbaden Hbf ab

B S9 Ffm Flughafen an

A RB75 Wiesbaden Hbf ab

A RB75 Mainz Hbf an

Wiesbaden Stat. Bundesamt

- Berufsschulzentrum

4.37

4.40

4.42

4.43

4.45

4.46

4.50

4.52

4.56

4.59

5.01

5.03

5.06

5.11

5.16

5.17

5.18

5.20

5.22

5.25

5.27
5.48

5.31

5.33

5.36

5.41

5.46

5.47

5.48

5.50

5.52

5.55

5.58
6.22

5.20

5.23

5.26

5.27

5.28

5.29

5.32

5.33

5.35

5.39

5.43

5.48

5.53

5.59

6.03

6.06

6.08

6.10

6.13

6.17

6.19

6.22

6.32
7.05
6.41
7.15
6.38
6.48

5.33

5.36

5.39

5.40

5.41

5.42

5.45

5.46

5.48

5.52

5.56

6.01

6.06

6.12

6.16

6.19

6.21

6.23

6.26

6.30

6.32

6.35

6.41
7.15
6.38
6.48

5.58

6.01

6.05

6.06

6.10

6.12

6.16

6.17

6.19

6.22

6.27

6.32

6.33

6.34

6.36

6.38

6.42

6.44

6.45

6.48

6.51

6.54

6.56

7.00

7.04

7.06

7.09

7.11
7.45

6.15

6.16

6.17

6.19

6.22

6.23

6.27

6.30

6.32

6.34

6.37

6.42

6.47

6.48

6.49

6.51

6.53

6.57

6.59

7.00

7.03

7.06

7.09

7.11

7.15

7.19

7.21

7.24

7.32
8.05
7.41
8.15
7.38
7.48

6.28

6.31

6.35

6.36

6.40

6.42

6.46

6.47

6.49

6.52

6.57

7.02

7.03

7.04

7.06

7.08

7.12

7.14

7.15

7.18

7.21

7.24

7.26

7.30

7.34

7.36

7.39

7.41
8.15

6.43

6.46

6.49

6.52

6.53

6.55

6.59

7.03

7.08

7.13

7.19

7.23

7.26

7.29

7.31

7.35

7.39

7.41

7.44

8.02
8.35

8.02
8.15

6.44

6.47

6.50

6.51

6.52

6.53

6.57

6.59

7.03

7.06

7.08

7.10

7.13

7.18

7.23

7.30

7.32

7.33

7.37

7.40

7.43

7.46

7.48

7.52

7.56

7.58

8.03

8.11
8.45

8.05

8.07

6.58

7.01

7.05

7.06

7.10

7.12

7.16

7.17

7.19

7.22

7.27

7.32

7.42

7.44

7.45

7.49

7.52

7.55

7.58

8.00

8.04

8.08

8.10

8.13

8.32
9.05

6.58

7.01

7.05

7.06

7.10

7.12

7.16

7.17

7.19

7.22

7.27

7.32

7.33

7.34

7.36

7.38

7.42

7.44

7.45

7.48

7.51

7.54

7.56

8.00

8.04

8.06

8.09

8.11
8.45

7.02

7.05

7.08

7.09

7.10

7.11

7.17

7.20

7.22

7.26

7.29

7.31

7.33

7.36

7.41

7.46

7.47

7.49

7.51

7.53

7.58

8.00

8.01

8.04

8.07

8.10

8.12

8.15

8.19

8.21

8.24

8.32
9.05
8.41
9.15
8.38
8.48

7.42

7.48

7.49

7.50

7.52

7.54

7.57

8.00
8.27

7.27

7.29

7.33

7.35

7.37

7.40

7.45

7.46

7.52

7.47

7.48

7.50

7.53

7.54

7.58

8.01

8.03

8.05

8.08

8.13

8.18

8.19

8.20

8.22

8.24

8.28

8.30

8.31

8.34

8.37

8.39

8.41

8.44

8.48

8.50

8.53

9.02
9.35
9.11
9.45
9.02
9.15

8.18

8.20

8.23

8.28

8.29

8.35

8.40

9.00
9.25
8.41

8.43

8.45

8.19

8.22

8.26

8.27

8.31

8.40

8.45

8.50

8.07

8.10

8.13

8.14

8.15

8.16

8.18

8.21

8.22

8.26

8.29

8.31

8.33

8.36

8.41

8.46

8.47

8.48

8.50

8.52

8.56

8.58

8.59

9.02

9.05

9.07

9.09

9.12

9.16

9.18

9.21

9.32
10.05

9.41
10.15

9.38
9.48

9.00

9.02

9.03

9.07

9.09

9.12

9.17

9.22

9.23

9.24

9.26

9.28

9.32

9.34

9.35

9.38

9.41

9.43

9.45

9.48

9.52

9.54

9.57

10.11
10.45
10.08
10.21

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

X = Schnellbus



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Rückershausen w Kettenbach w Michelbach w

Breithardt w Hahn w Wiesbaden
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S

ej X X qd
033 035 501 037 039 041 043 045 047 049 051 053 055 057 059 061 063

Rückershausen Im Aargrund

Hausen/Aar Schaltenbach

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Michelbach NVZ/B54

- Dorfmitte

- Krautfeld

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Breithardt Glockengasse

- Gemeindezentrum

- Lindenstraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Wingsbach Wünostraße

Hahn Schulzentrum

- Schulzentrum

- Pestalozzistraße

- Arndtstraße

- Lessingstraße

- Mühlfeldstraße

- Busbahnhof

D 271-274 Hahn Busbahnhof ab

D 271-274 Wiesbaden Hbf an

Hahn Kleist-/Forsthausstr.

- Erich-Kästner-Straße

Wiesbaden Eiserne Hand

- Adamstal

- Aarstraße

- Dürerplatz

- Bleichstraße

- Ringkirche

- Schiersteiner Straße

- Hauptbahnhof

A G 10 Wiesbaden Hbf ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

B S9 Wiesbaden Hbf ab

B S9 Ffm Flughafen an

A RB75 Wiesbaden Hbf ab

A RB75 Mainz Hbf an

9.07

9.10

9.13

9.14

9.15

9.16

9.18

9.21

9.22

9.26

9.29

9.31

9.33

9.36

9.41

9.46

9.47

9.48

9.50

9.52

9.56

9.58

9.59

10.02

10.05

10.07

10.09

10.12

10.16

10.18

10.21

10.32
11.05
10.41
11.15
10.38
10.48

10.07

10.10

10.13

10.14

10.15

10.16

10.18

10.21

10.22

10.26

10.29

10.31

10.33

10.36

10.41

10.46

10.47

10.48

10.50

10.52

10.56

10.58

10.59

11.02

11.05

11.07

11.09

11.12

11.16

11.18

11.21

11.32
12.05
11.41
12.15
11.38
11.48

10.50

10.56
11.00
11.23

11.07

11.10

11.13

11.14

11.15

11.16

11.18

11.21

11.22

11.26

11.29

11.31

11.33

11.36

11.41

11.46

11.47

11.48

11.50

11.52

11.56

11.58

11.59

12.02

12.05

12.07

12.09

12.12

12.16

12.18

12.21

12.32
13.05
12.41
13.15
12.38
12.48

12.07

12.10

12.13

12.14

12.15

12.16

12.18

12.21

12.22

12.26

12.29

12.31

12.33

12.36

12.41

12.46

12.47

12.48

12.50

12.52

12.56

12.58

12.59

13.02

13.05

13.07

13.09

13.12

13.16

13.18

13.21

13.32
14.05
13.41
14.15
13.38
13.48

13.07

13.10

13.13

13.14

13.15

13.16

13.18

13.21

13.22

13.26

13.29

13.31

13.33

13.36

13.41

13.46

13.47

13.48

13.50

13.52

13.56

13.58

13.59

14.02

14.05

14.07

14.09

14.12

14.16

14.18

14.21

14.32
15.05
14.41
15.15
14.38
14.48

14.07

14.10

14.13

14.14

14.15

14.16

14.18

14.21

14.22

14.26

14.29

14.31

14.33

14.36

14.41

14.46

14.47

14.48

14.50

14.52

14.56

14.58

14.59

15.02

15.05

15.07

15.09

15.12

15.16

15.18

15.21

15.32
16.05
15.41
16.15
15.38
15.48

15.14

15.15

15.16

15.18

15.21

15.22

15.26

15.29

15.31

15.33

15.36

15.41

15.46

15.47

15.48

15.50

15.52

15.56

15.58

15.59

16.02

16.05

16.07

16.09

16.12

16.16

16.18

16.21

16.32
17.05
16.41
17.15
16.38
16.48

15.49

15.52

15.55

15.58

15.59

16.01

16.05

16.09

16.14

16.19

16.25

16.29

16.32

16.34

16.36

16.39

16.43

16.45

16.48

17.02
17.35

17.02
17.15

16.15

16.16

16.17

16.19

16.22

16.23

16.27

16.30

16.32

16.34

16.37

16.42

16.47

16.48

16.49

16.51

16.53

16.57

16.59

17.00

17.03

17.06

17.08

17.10

17.13

17.17

17.19

17.22

17.32
18.05
17.41
18.15
17.38
17.48

16.49

16.52

16.55

16.58

16.59

17.01

17.05

17.09

17.14

17.19

17.25

17.29

17.32

17.34

17.36

17.39

17.43

17.45

17.48

18.02
18.15

17.15

17.16

17.17

17.19

17.22

17.23

17.27

17.30

17.32

17.34

17.37

17.42

17.47

17.48

17.49

17.51

17.53

17.57

17.59

18.00

18.03

18.06

18.08

18.10

18.13

18.17

18.19

18.22

18.32
19.05
18.41
19.15
18.38
18.48

18.08

18.11

18.14

18.15

18.16

18.17

18.19

18.22

18.23

18.27

18.30

18.32

18.34

18.37

18.42

18.47

18.48

18.49

18.51

18.53

18.56

19.00
19.23

19.10

19.13

19.15

19.16

19.18

19.19

19.23

19.24

19.28

19.31

19.33

19.35

19.38

19.43

19.48

19.49

19.50

19.52

19.54

19.57

20.00
20.23

20.08

20.11

20.13

20.14

20.16

20.17

20.21

20.22

20.26

20.29

20.31

20.33

20.36

20.41

20.46

20.47

20.48

20.50

20.52

20.55

20.55
21.27

21.08

21.11

21.13

21.14

21.16

21.17

21.21

21.22

21.26

21.29

21.31

21.33

21.36

21.41

21.46

21.47

21.48

21.50

21.52

21.55

22.03
22.26

23.10

23.13

23.15

23.16

23.18

23.19

23.23

23.24

23.28

23.31

23.32

23.34

23.37

23.42

23.46

23.47

23.48

23.50

23.52

23.55

0.03
0.26

S = an Schultagen qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag und in

den Nächten von Werktagen auf Feiertage

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

X = Schnellbus



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Rückershausen w Kettenbach w Michelbach w

Breithardt w Hahn w Wiesbaden
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa q0
601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631

Rückershausen Im Aargrund

Hausen/Aar Schaltenbach

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Michelbach NVZ/B54

- Dorfmitte

- Krautfeld

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Breithardt Glockengasse

- Gemeindezentrum

- Lindenstraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Wingsbach Wünostraße

Hahn Schulzentrum

- Pestalozzistraße

- Arndtstraße

- Lessingstraße

- Mühlfeldstraße

- Busbahnhof

D 271-274 Hahn Busbahnhof ab

D 271-274 Wiesbaden Hbf an

Hahn Kleist-/Forsthausstr.

- Erich-Kästner-Straße

Wiesbaden Eiserne Hand

- Adamstal

- Aarstraße

- Dürerplatz

- Bleichstraße

- Ringkirche

- Schiersteiner Straße

- Hauptbahnhof

A G 10 Wiesbaden Hbf ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

A RB75 Wiesbaden Hbf ab

A RB75 Mainz Hbf an

5.47

5.49

5.50

5.53

5.54

5.58

6.01

6.02

6.04

6.07

6.11

6.16

6.17

6.18

6.20

6.22

6.25

6.33
6.56

6.41

6.42

6.43

6.45

6.47

6.50

6.55
7.27

7.09

7.12

7.14

7.15

7.17

7.18

7.21

7.22

7.26

7.29

7.30

7.32

7.35

7.39

7.44

7.45

7.46

7.48

7.50

7.55

7.57

7.58

8.01

8.04

8.06

8.08

8.11

8.15

8.17

8.20

8.32
9.05
8.38
8.48

8.10

8.12

8.13

8.14

8.17

8.18

8.22

8.25

8.26

8.28

8.31

8.35

8.40

8.41

8.42

8.44

8.46

8.50

8.52

8.53

8.56

8.59

9.01

9.03

9.06

9.10

9.12

9.15

9.32
10.05

9.08

9.11

9.13

9.14

9.16

9.17

9.18

9.21

9.22

9.26

9.29

9.30

9.32

9.35

9.39

9.44

9.45

9.46

9.48

9.50

9.55

9.57

9.58

10.01

10.04

10.06

10.08

10.11

10.15

10.17

10.20

10.32
11.05
10.38
10.48

10.10

10.12

10.13

10.14

10.17

10.18

10.22

10.25

10.26

10.28

10.31

10.35

10.40

10.41

10.42

10.44

10.46

10.50

10.52

10.53

10.56

10.59

11.01

11.03

11.06

11.10

11.12

11.15

11.32
12.05

11.08

11.11

11.13

11.14

11.16

11.17

11.18

11.21

11.22

11.26

11.29

11.30

11.32

11.35

11.39

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.58

12.01

12.04

12.06

12.08

12.11

12.15

12.17

12.20

12.32
13.05
12.38
12.48

12.10

12.12

12.13

12.14

12.17

12.18

12.22

12.25

12.26

12.28

12.31

12.35

12.40

12.41

12.42

12.44

12.46

12.50

12.52

12.53

12.56

12.59

13.01

13.03

13.06

13.10

13.12

13.15

13.32
14.05

13.08

13.11

13.13

13.14

13.16

13.17

13.18

13.21

13.22

13.26

13.29

13.30

13.32

13.35

13.39

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.58

14.01

14.04

14.06

14.08

14.11

14.15

14.17

14.20

14.32
15.05
14.38
14.48

14.10

14.12

14.13

14.14

14.17

14.18

14.22

14.25

14.26

14.28

14.31

14.35

14.40

14.41

14.42

14.44

14.46

14.50

14.52

14.53

14.56

14.59

15.01

15.03

15.06

15.10

15.12

15.15

15.32
16.05

15.08

15.11

15.13

15.14

15.16

15.17

15.18

15.21

15.22

15.26

15.29

15.30

15.32

15.35

15.39

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.58

16.01

16.04

16.06

16.08

16.11

16.15

16.17

16.20

16.32
17.05
16.38
16.48

16.10

16.12

16.13

16.14

16.17

16.18

16.22

16.25

16.26

16.28

16.31

16.35

16.40

16.41

16.42

16.44

16.46

16.50

16.52

16.53

16.56

16.59

17.01

17.03

17.06

17.10

17.12

17.15

17.32
18.05

17.08

17.11

17.13

17.14

17.16

17.17

17.18

17.21

17.22

17.26

17.29

17.30

17.32

17.35

17.39

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.58

18.01

18.04

18.06

18.08

18.11

18.15

18.17

18.20

18.32
19.05
18.38
18.48

19.10

19.13

19.15

19.16

19.18

19.19

19.20

19.23

19.24

19.28

19.31

19.32

19.34

19.37

19.41

19.46

19.47

19.48

19.50

19.52

19.55

20.00
20.23

21.11

21.14

21.16

21.17

21.19

21.20

21.21

21.24

21.25

21.29

21.32

21.33

21.35

21.38

21.42

21.47

21.48

21.49

21.51

21.53

21.56

22.03
22.26

23.11

23.14

23.16

23.17

23.19

23.20

23.23

23.24

23.28

23.31

23.32

23.34

23.37

23.41

23.46

23.47

23.48

23.50

23.52

23.55

0.03
0.26

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721

Rückershausen Im Aargrund

Hausen/Aar Schaltenbach

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Michelbach Dorfmitte

- Krautfeld

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Breithardt Glockengasse

- Gemeindezentrum

- Lindenstraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Wingsbach Wünostraße

Hahn Schulzentrum

- Pestalozzistraße

- Arndtstraße

- Lessingstraße

- Mühlfeldstraße

- Busbahnhof

D 271-274 Hahn Busbahnhof ab

D 271-274 Wiesbaden Hbf an

7.11

7.14

7.16

7.17

7.19

7.20

7.23

7.24

7.28

7.31

7.32

7.34

7.37

7.41

7.46

7.47

7.48

7.50

7.52

7.55

8.00
8.23

9.11

9.14

9.16

9.17

9.19

9.20

9.23

9.24

9.28

9.31

9.32

9.34

9.37

9.41

9.46

9.47

9.48

9.50

9.52

9.55

10.00
10.23

11.11

11.14

11.16

11.17

11.19

11.20

11.23

11.24

11.28

11.31

11.32

11.34

11.37

11.41

11.46

11.47

11.48

11.50

11.52

11.55

12.00
12.23

12.11

12.14

12.16

12.17

12.19

12.20

12.23

12.24

12.28

12.31

12.32

12.34

12.37

12.41

12.46

12.47

12.48

12.50

12.52

12.55

12.55
13.27

13.11

13.14

13.16

13.17

13.19

13.20

13.23

13.24

13.28

13.31

13.32

13.34

13.37

13.41

13.46

13.47

13.48

13.50

13.52

13.55

14.00
14.23

14.11

14.14

14.16

14.17

14.19

14.20

14.23

14.24

14.28

14.31

14.32

14.34

14.37

14.41

14.46

14.47

14.48

14.50

14.52

14.55

14.55
15.27

15.11

15.14

15.16

15.17

15.19

15.20

15.23

15.24

15.28

15.31

15.32

15.34

15.37

15.41

15.46

15.47

15.48

15.50

15.52

15.55

16.00
16.23

16.11

16.14

16.16

16.17

16.19

16.20

16.23

16.24

16.28

16.31

16.32

16.34

16.37

16.41

16.46

16.47

16.48

16.50

16.52

16.55

16.55
17.27

17.11

17.14

17.16

17.17

17.19

17.20

17.23

17.24

17.28

17.31

17.32

17.34

17.37

17.41

17.46

17.47

17.48

17.50

17.52

17.55

18.00
18.23

19.11

19.14

19.16

19.17

19.19

19.20

19.23

19.24

19.28

19.31

19.32

19.34

19.37

19.41

19.46

19.47

19.48

19.50

19.52

19.55

20.00
20.23

21.11

21.14

21.16

21.17

21.19

21.20

21.23

21.24

21.28

21.31

21.32

21.34

21.37

21.41

21.46

21.47

21.48

21.50

21.52

21.55

22.03
22.26



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Wiesbaden w Hahn w Breithardt w

Michelbach w Kettenbach w Rückershausen
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S F S

X ej ej ej ej wj wj wj wj
002 004 006 008 010 012 500 502 504 506 016 020 022 024 026 028 128 030

A RB75 Mainz Hbf ab

A RB75 Wiesbaden Hbf an

B S9 Ffm Flughafen ab

B S9 Wiesbaden Hbf an

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Wiesbaden Hbf an

Wiesbaden Hauptbahnhof

- Schiersteiner Straße

- Ringkirche

- Bleichstraße

- Dürerplatz

- Aarstraße

- Adamstal

- Eiserne Hand

Bleidenstadt Gymnasium

Hahn Erich-Kästner-Str.

- Kleist-/Forsthausstr.

D 271-274 Wiesbaden Hbf ab

D 271-274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Mühlfeldstraße

- Lessingstraße

- Arndtstraße

- Pestalozzistraße

- Lessingstraße

- Schulzentrum

Wingsbach Füllengarten

- Wünostraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Breithardt Lindenstraße

- Gemeindezentrum

- Glockengasse

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Michelbach Krautfeld

- Dorfmitte

- Gesamtschule

- Nahversorgungsz./B54

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Hausen/Aar Schaltenbach

- Zum Wingert

Rückershausen Im Aargrund

6.07

6.09

6.11

6.13

6.14

6.15

6.19

6.24

6.26

6.29

6.30

6.33

6.36

6.38

6.41

6.42

6.44

6.13
6.25
5.44
6.18
5.53
6.28
6.37

6.40

6.42

6.44

6.47

6.49

6.52

6.55

6.58

6.59

6.34
6.59
7.07

7.09

7.11

7.13

7.14

7.15

7.19

7.24

7.26

7.29

7.30

7.33

7.36

7.38

7.40

7.42

7.43

7.45

7.47

7.49

7.52

7.13
7.25
6.44
7.18
6.53
7.28
7.35

7.41

7.44

7.46

7.49

7.52

7.56

8.01

7.34
7.59
8.07

8.09

8.11

8.13

8.14

8.15

8.19

8.24

8.26

8.29

8.30

8.33

8.36

8.38

8.41

8.42

8.44

8.13
8.25
7.44
8.18
7.53
8.28
8.37

8.40

8.42

8.44

8.47

8.49

8.52

8.55

8.58

8.59

9.07

9.09

9.11

9.13

9.14

9.15

9.19

9.24

9.26

9.29

9.30

9.33

9.36

9.38

9.40

9.42

9.43

9.45

9.47

9.49

9.52

9.13
9.25
8.44
9.18
8.53
9.28
9.37

9.40

9.42

9.44

9.47

9.49

9.52

9.55

9.58

9.59

10.07

10.09

10.11

10.13

10.14

10.15

10.19

10.24

10.26

10.29

10.30

10.33

10.36

10.38

10.40

10.42

10.43

10.45

10.47

10.49

10.52

9.34
9.59

10.10
1012Y

1014Y

1016Y

10.18

1022Y

1027Y

1029Y

10.30
1031Y

1034Y

1037Y

1039Y

1041Y

1042Y

1044Y

1046Y

1048Y

1050Y

10.56

10.43

10.48

1052Y

1057Y

1059Y

11.02
1104Y

1107Y

1110Y

11.14

10.50
1053Y

1056Y

11.01

11.06
11.11

10.34
10.59
11.14

11.20

11.24
11.29
11.31
11.34
11.35
11.38
11.41
11.43

11.45
11.47
11.48
11.50
11.52
11.54

11.58

10.13
10.25

9.44
10.18

9.53
10.28
10.37

10.40

10.42

10.44

10.47

10.49

10.52

10.55

10.58

10.59

11.07

11.09

11.11

11.13

11.14

11.15

11.19

11.24

11.26

11.29

11.30

11.33

11.36

11.38

11.40

11.42

11.43

11.45

11.47

11.49

11.52

11.34

11.37

11.40

11.45

11.13
11.25
10.44
11.18
10.53
11.28
11.37

11.40

11.42

11.44

11.47

11.49

11.52

11.55

11.58

11.59

12.07

12.09

12.11

12.13

12.14

12.15

12.19

12.24

12.26

12.29

12.30

12.33

12.36

12.38

12.40

12.42

12.43

12.45

12.47

12.49

12.52

12.29

12.34

12.40

12.44

12.49

12.51

12.53

12.54

12.57

13.00

13.06

13.11

13.12

13.13

13.15

13.17

13.20

12.34

12.37

12.40

12.45

12.14
12.48

12.52

12.55

12.57

12.59

13.02

13.04

13.07

13.10

13.20

13.23

13.24

13.27

13.29

13.31

13.33

13.34

13.35

13.39

13.44

13.46

13.49

13.50

13.53

13.56

13.58

14.00

14.02

14.03

14.05

14.07

14.09

14.12

12.14
12.48

12.52

12.55

12.57

12.59

13.02

13.04

13.07

13.10

13.13

13.14

13.22

13.24

13.26

13.28

13.29

13.30

13.34

13.39

13.41

13.44

13.45

13.48

13.51

13.53

13.55

13.57

13.58

14.00

14.02

14.04

14.07

13.20

13.23

13.26

13.31

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien

und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

X = Schnellbus

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Wiesbaden w Hahn w Breithardt w

Michelbach w Kettenbach w Rückershausen
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S F b

wj X wj X X X qd og qd
032 034 036 038 040 042 142 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 900 064

Wiesbaden Berufsschulzentrum

A RB75 Mainz Hbf ab

A RB75 Wiesbaden Hbf an

B S9 Ffm Flughafen ab

B S9 Wiesbaden Hbf an

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Wiesbaden Hbf an

Wiesbaden Hauptbahnhof

- Schiersteiner Straße

- Ringkirche

- Bleichstraße

- Dürerplatz

- Aarstraße

- Adamstal

- Eiserne Hand

Bleidenstadt Gymnasium

Hahn Erich-Kästner-Str.

- Kleist-/Forsthausstr.

D 271-274 Wiesbaden Hbf ab

D 271-274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Mühlfeldstraße

- Lessingstraße

- Arndtstraße

- Pestalozzistraße

- Schulzentrum

Wingsbach Wünostraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Breithardt Lindenstraße

- Gemeindezentrum

- Glockengasse

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Michelbach Krautfeld

- Dorfmitte

- Gesamtschule

- Nahversorgungsz./B54

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Hausen/Aar Schaltenbach

Rückershausen Im Aargrund

13.34

13.04
13.30
13.39

13.45

13.49

13.54

13.56

13.59

14.00

14.03

14.06

14.12

14.17

14.18

14.20

14.22

14.24

14.27

13.13
13.25
12.44
13.18
12.53
13.28
13.37

13.40

13.42

13.44

13.47

13.49

13.52

13.55

13.58

13.59

14.07

14.09

14.11

14.13

14.14

14.15

14.19

14.24

14.26

14.29

14.30

14.33

14.36

14.38

14.40

14.42

14.43

14.45

14.47

14.49

14.52

14.13
14.25
13.44
14.18
13.53
14.28
14.37

14.40

14.42

14.44

14.47

14.49

14.52

14.55

14.58

14.59

15.07

15.09

15.11

15.13

15.14

15.15

15.19

15.24

15.26

15.29

15.30

15.33

15.36

15.38

15.40

15.42

15.43

15.45

14.44
14.55
14.14
14.48

15.07

15.10

15.12

15.14

15.17

15.19

15.22

15.25

15.35

15.41

15.45

15.50

15.54

15.58

16.01

16.02

16.05

16.07

16.10

15.30

15.04
15.30
15.35

15.41

15.45

15.50

15.52

15.55

15.56

15.59

16.02

16.04

16.07

16.08

16.10

15.13
15.25
14.44
15.18
14.53
15.28
15.37

15.40

15.42

15.45

15.48

15.50

15.53

15.56

15.59

16.00

16.09

16.11

16.13

16.15

16.16

16.17

16.21

16.26

16.28

16.31

16.32

16.35

16.38

16.40

16.42

16.44

16.45

16.47

15.34
15.59
16.09

16.11

16.13

16.15

16.16

16.17

16.21

16.26

16.28

16.31

16.32

16.35

16.38

16.40

16.42

16.44

16.45

16.47

15.45
15.55
15.14
15.48
15.23
15.58
16.07

16.10

16.12

16.15

16.18

16.20

16.23

16.26

16.36

16.42

16.46

16.51

16.55

16.59

17.02

17.03

17.06

17.08

17.11

16.13
16.25
15.44
16.18
15.53
16.28
16.37

16.40

16.42

16.45

16.48

16.50

16.53

16.56

16.59

17.00

17.09

17.11

17.13

17.15

17.16

17.17

17.21

17.26

17.28

17.31

17.32

17.35

17.38

17.40

17.42

17.44

17.45

17.47

17.49

17.51

17.54

17.00

16.45
16.55
16.14
16.48
16.23
16.58
17.07

17.10

17.12

17.15

17.18

17.20

17.23

17.26

17.36

17.42

17.46

17.51

17.55

17.59

18.02

18.03

18.06

18.08

18.11

17.13
17.25
16.44
17.18
16.53
17.28
17.37

17.40

17.42

17.45

17.48

17.50

17.53

17.56

17.59

18.00

18.09

18.11

18.13

18.15

18.16

18.17

18.21

18.26

18.28

18.31

18.32

18.35

18.38

18.40

18.42

18.44

18.45

18.47

17.45
17.55
17.14
17.48
17.23
17.58
18.07

18.10

18.12

18.14

18.17

18.19

18.22

18.25

18.35

18.41

18.45

18.50

18.54

18.58

19.01

19.02

19.05

19.07

19.10

18.13
18.25
17.44
18.18
17.53
18.28
18.37

18.40

18.42

18.44

18.47

18.49

18.52

18.55

18.58

18.59

19.07

19.09

19.11

19.13

19.14

19.15

19.19

19.24

19.26

19.29

19.30

19.33

19.36

19.38

19.40

19.42

19.43

19.45

19.13
19.25
18.44
19.18
18.53
19.28
19.37

19.40

19.42

19.44

19.47

19.49

19.52

19.55

19.58

19.59

20.07

20.09

20.11

20.13

20.14

20.15

20.19

20.24

20.26

20.29

20.30

20.33

20.36

20.38

20.40

20.42

20.43

20.45

20.47

20.49

20.52

20.34
20.59
21.06

21.08

21.10

21.12

21.13

21.14

21.18

21.23

21.25

21.26

21.27

21.30

21.33

21.35

21.38

21.39

21.41

21.43

21.45

21.48

21.36
22.01
22.06

22.08

22.10

22.12

22.13

22.14

22.18

22.23

22.25

22.26

22.27

22.30

22.33

22.35

22.38

22.39

22.41

22.43

22.45

22.48

23.36
0.01
0.06

0.08

0.10

0.12

0.13

0.14

0.18

0.23

0.25

0.26

0.27

0.30

0.33

0.35

0.38

0.39

0.41

0.43

0.45

0.48

0.13
0.25

0.39
0.42
0.44
0.46
0.49
0.51
0.54
0.57

1.00
1.01

1.09
1.11
1.13
1.15
1.16
1.17
1.21
1.26
1.28
1.31
1.32
1.35
1.38
1.40

1.42
1.44
1.45
1.47
1.49
1.51
1.54

1.10

1.12

1.14

1.16

1.17

1.18

1.22

1.27

1.29

1.30

1.31

1.34

1.37

1.39

1.42

1.43

1.45

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

b = nur freitags

wj = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien

und bei Zeugnisausgabe

og = Nur freitags und samstags während des

Theatriums und der Wiesbadener

Weinwoche

qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag und in

den Nächten von Werktagen auf Feiertage

X = Schnellbus



D
DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

245 Wiesbaden w Hahn w Breithardt w

Michelbach w Kettenbach w Rückershausen
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa qa qa q0 q0 og q0
602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 902 632

A RB75 Mainz Hbf ab

A RB75 Wiesbaden Hbf an

B S9 Ffm Flughafen ab

B S9 Wiesbaden Hbf an

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Wiesbaden Hbf an

Wiesbaden Hauptbahnhof

- Schiersteiner Straße

- Ringkirche

- Bleichstraße

- Dürerplatz

- Aarstraße

- Adamstal

- Eiserne Hand

Hahn Erich-Kästner-Str.

- Kleist-/Forsthausstr.

D 271-274 Wiesbaden Hbf ab

D 271-274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Mühlfeldstraße

- Lessingstraße

- Arndtstraße

- Pestalozzistraße

- Schulzentrum

Wingsbach Wünostraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Breithardt Lindenstraße

- Gemeindezentrum

- Glockengasse

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Michelbach Krautfeld

- Dorfmitte

- Nahversorgungsz./B54

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Hausen/Aar Schaltenbach

Rückershausen Im Aargrund

7.36
8.01
8.06

8.08

8.10

8.12

8.13

8.14

8.18

8.23

8.25

8.26

8.27

8.30

8.33

8.35

8.37

8.39

8.40

8.42

8.44

8.46

8.49

9.36
10.00
10.06

10.08

10.10

10.12

10.13

10.14

10.18

10.23

10.25

10.26

10.27

10.30

10.33

10.35

10.37

10.39

10.40

10.42

10.44

10.46

10.49

10.13
10.25

9.44
10.18

9.53
10.28
10.38

10.41

10.43

10.45

10.48

10.50

10.53

10.56

10.59

11.00

11.07

11.09

11.11

11.13

11.14

11.15

11.19

11.24

11.26

11.27

11.28

11.31

11.34

11.36

11.38

11.40

11.41

11.43

11.45

11.47

11.50

11.13
11.25
10.44
11.18
10.53
11.28
11.38

11.41

11.43

11.45

11.48

11.50

11.53

11.56

11.59

12.00

12.07

12.09

12.11

12.13

12.14

12.15

12.19

12.24

12.26

12.27

12.28

12.31

12.34

12.36

12.38

12.40

12.41

12.43

12.45

12.47

12.50

11.53
12.28
12.48

12.51

12.53

12.56

12.59

13.02

13.05

13.08

13.11

13.13

13.17

13.19

13.21

13.23

13.24

13.25

13.29

13.34

13.36

13.37

13.38

13.41

13.44

13.46

13.48

13.50

13.51

13.53

13.13
13.25
12.44
13.18
12.53
13.28
13.38

13.41

13.43

13.45

13.48

13.50

13.53

13.56

13.59

14.00

14.07

14.09

14.11

14.13

14.14

14.15

14.19

14.24

14.26

14.27

14.28

14.31

14.34

14.36

14.38

14.40

14.41

14.43

14.45

14.47

14.50

13.53
14.28
14.48

14.51

14.53

14.56

14.59

15.02

15.05

15.08

15.11

15.13

15.17

15.19

15.21

15.23

15.24

15.25

15.29

15.34

15.36

15.37

15.38

15.41

15.44

15.46

15.48

15.50

15.51

15.53

15.13
15.25
14.44
15.18
14.53
15.28
15.38

15.41

15.43

15.45

15.48

15.50

15.53

15.56

15.59

16.00

16.07

16.09

16.11

16.13

16.14

16.15

16.19

16.24

16.26

16.27

16.28

16.31

16.34

16.36

16.38

16.40

16.41

16.43

16.45

16.47

16.50

15.53
16.28
16.48

16.51

16.53

16.56

16.59

17.02

17.05

17.08

17.11

17.13

17.17

17.19

17.21

17.23

17.24

17.25

17.29

17.34

17.36

17.37

17.38

17.41

17.44

17.46

17.48

17.50

17.51

17.53

17.13
17.25
16.44
17.18
16.53
17.28
17.38

17.41

17.43

17.45

17.48

17.50

17.53

17.56

17.59

18.00

18.07

18.09

18.11

18.13

18.14

18.15

18.19

18.24

18.26

18.27

18.28

18.31

18.34

18.36

18.38

18.40

18.41

18.43

18.45

18.47

18.50

17.53
18.28
18.48

18.51

18.53

18.56

18.59

19.02

19.05

19.08

19.11

19.13

19.17

19.19

19.21

19.23

19.24

19.25

19.29

19.34

19.36

19.37

19.38

19.41

19.44

19.46

19.48

19.50

19.51

19.53

19.36
20.00
20.06

20.08

20.10

20.12

20.13

20.14

20.18

20.23

20.25

20.26

20.27

20.30

20.33

20.35

20.38

20.39

20.41

20.36
21.06
21.06

21.08

21.10

21.12

21.13

21.14

21.18

21.23

21.25

21.26

21.27

21.30

21.33

21.35

21.38

21.39

21.41

21.36
22.01
22.06

22.08

22.10

22.12

22.13

22.14

22.18

22.23

22.25

22.26

22.27

22.30

22.33

22.35

22.38

22.39

22.41

22.43

22.45

22.48

23.36
0.01
0.06

0.08

0.10

0.12

0.13

0.14

0.18

0.23

0.25

0.26

0.27

0.30

0.33

0.35

0.38

0.39

0.41

0.43

0.45

0.48

0.13
0.25

23.53
0.28
0.39
0.42
0.48
0.50
0.53
0.55
0.58
1.01
1.04
1.05

1.08
1.10
1.12
1.14
1.15
1.16
1.20
1.25
1.27
1.30
1.31
1.34
1.37
1.39
1.41
1.43
1.44
1.46
1.48
1.50
1.53

0.36
1.06
1.10

1.12

1.14

1.16

1.17

1.18

1.22

1.27

1.29

1.30

1.31

1.34

1.37

1.39

1.42

1.43

1.45

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

og = Nur freitags und samstags während des

Theatriums und der Wiesbadener

Weinwoche

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722

D 271-274 Wiesbaden Hbf ab

D 271-274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Mühlfeldstraße

- Lessingstraße

- Arndtstraße

- Pestalozzistraße

- Schulzentrum

Wingsbach Wünostraße

Steckenr. Wiesbadener Str.

Breithardt Lindenstraße

- Gemeindezentrum

- Glockengasse

Holzhsn./Aar Festerbachstr.

Michelbach Krautfeld

- Dorfmitte

Kettenbach Bahnhof

- Scheidertalstraße

- Bahnhofstraße

- Bahnhof

Hausen/Aar Schaltenbach

Rückershausen Im Aargrund

7.36
8.01
8.06

8.08

8.10

8.12

8.13

8.14

8.18

8.23

8.25

8.26

8.27

8.30

8.33

8.35

8.38

8.39

8.41

8.43

8.45

8.48

9.36
10.01
10.06

10.08

10.10

10.12

10.13

10.14

10.18

10.23

10.25

10.26

10.27

10.30

10.33

10.35

10.38

10.39

10.41

10.43

10.45

10.48

11.36
12.00
12.06

12.08

12.10

12.12

12.13

12.14

12.18

12.23

12.25

12.26

12.27

12.30

12.33

12.35

12.38

12.39

12.41

12.43

12.45

12.48

13.06

13.08

13.10

13.12

13.13

13.14

13.18

13.23

13.25

13.26

13.27

13.30

13.33

13.35

13.38

13.39

13.41

13.43

13.45

13.48

13.36
14.00
14.06

14.08

14.10

14.12

14.13

14.14

14.18

14.23

14.25

14.26

14.27

14.30

14.33

14.35

14.38

14.39

14.41

14.43

14.45

14.48

15.06

15.08

15.10

15.12

15.13

15.14

15.18

15.23

15.25

15.26

15.27

15.30

15.33

15.35

15.38

15.39

15.41

15.43

15.45

15.48

15.36
16.00
16.06

16.08

16.10

16.12

16.13

16.14

16.18

16.23

16.25

16.26

16.27

16.30

16.33

16.35

16.38

16.39

16.41

16.43

16.45

16.48

17.06

17.08

17.10

17.12

17.13

17.14

17.18

17.23

17.25

17.26

17.27

17.30

17.33

17.35

17.38

17.39

17.41

17.43

17.45

17.48

17.36
18.00
18.06

18.08

18.10

18.12

18.13

18.14

18.18

18.23

18.25

18.26

18.27

18.30

18.33

18.35

18.38

18.39

18.41

18.43

18.45

18.48

19.36
20.00
20.06

20.08

20.10

20.12

20.13

20.14

20.18

20.23

20.25

20.26

20.27

20.30

20.33

20.35

20.38

20.39

20.41

20.43

20.45

20.48

21.36
22.00
22.06

22.08

22.10

22.12

22.13

22.14

22.18

22.23

22.25

22.26

22.27

22.30

22.33

22.35

22.38

22.39

22.41

22.43

22.45

22.48


